[bookmark: _GoBack]Финансиски извештај за искористени сретства  согласно Законот за спорт и Закон за данок од добивка ,   Ваучер бр.08-475/354 од 10.02.2020 година.


1. Ваучер бр.08-475/354 од 10.02.2020 година во износ од 80.000 илјади денари, склучен  договор за реализирање на сретствата со фирмата : Хаџиски ДОЕЛ


2. Сретствата се искористени за :


· Плата за вработено лице во ЗСРРК Вардар Скопје во износ од 30.863 илјади денари

· Прихрана и мамци за учество на државните  лига натпревари  во износ од 55.000 илјади денари .




Скопје. 20.01.2021 г.


                                                                                                             ЗСРРК Вардар Скопје
                                                                                                               ________________                        
                                                                                                         Претседател Никола Панов
